
1

แผนงาน

งาน/โครงการ
จัดหาโดย

ใชวิธี

ประกาศสอบ

ราคาประกวด

ราคา       (วัน

เดือนป)

ลงนามใน

สัญญา    

(วันเดือนป)

การสงมอบ

งาน          

(วันเดือนป)

 เงินงบประมาณ 

(บาท)

 เงินนอก

งบประมาณหรือ

เงินสมทบ (บาท)

1 สส(พส) จางพิมพพรอมจัดสงวารสาร NITES News ประจําป 6 งวด สอบราคา 2-ต.ค.-56 1-พ.ย.-56 31-ต.ค.-57 - 468,720.00 

งบประมาณ 2557

2 บก. จางบริการสัญญาณการสื่อสาร Leased Line 12 งวด พิเศษ - 22-ต.ค.-56 30-ก.ย.-57 - 321,000.00 

ขนาด 256 kbps. 2 Link เพื่อใชสงขอมูลกับธนาคาร

3 บก. จางบริการสัญญาณการสื่อสาร Leased Line สําหรับ 12 งวด พิเศษ - 22-ต.ค.-56 30-ก.ย.-57 - 333,840.00 

ใหบริการเคานเตอรเซอรวิส 

4 ทส. จางบริการสัญญาณการสื่อสารฯ สําหรับโครงการ DR Site 12 งวด พิเศษ - 22-ต.ค.-56 30-ก.ย.-57 3,338,400.00 - 

5 อก. จางบริการสัญญาณการสื่อสารขอมูลผานเครือขาย 12 งวด พิเศษ - 22-ต.ค.-56 30-ก.ย.-57 808,920.00 - 

อินเตอรเนตแบบ Leased Line ขนาด 20 Mb. 

6 บก. จางบริการรายวันจาก เพื่อปฏิบัติงานใหกับสถาบันทดสอบฯ 1 งาน พิเศษ - 1-ต.ค.-56 31-ธ.ค.-56 - 220,800.00  วงเงิน

ตั้งแต 1 ตุลาคม-31 ธันวาคม 2556

7 บก. จางบริการรายวัน เพื่อปฏิบัติงานใหกับสถาบันทดสอบฯ 1 งาน พิเศษ - 1-ต.ค.-56 31-ธ.ค.-56 - 220,800.00  วงเงิน

ตั้งแต 1 ตุลาคม-31 ธันวาคม 2556

8 ผศ. จางบริการรายวัน เพื่อปฏิบัติงานใหกับสถาบันทดสอบฯ 1 งาน พิเศษ - 1-ต.ค.-56 31-ธ.ค.-56 - 220,800.00  วงเงิน

ตั้งแต 1 ตุลาคม-31 ธันวาคม 2556

9 ผศ. จางบริการรายวัน เพื่อปฏิบัติงานใหกับสถาบันทดสอบฯ 1 งาน พิเศษ - 1-ต.ค.-56 31-ธ.ค.-56 220,800.00 - 

ตั้งแต 1 ตุลาคม-31 ธันวาคม 2556

10 ผศ. จางบริการรายวัน เพื่อปฏิบัติงานใหกับสถาบันทดสอบฯ 1 งาน พิเศษ - 1-ต.ค.-56 31-ธ.ค.-56 220,800.00 - 

ตั้งแต 1 ตุลาคม-31 ธันวาคม 2556

11 อก. จางบริการรายวัน เพื่อปฏิบัติงานใหกับสถาบันทดสอบฯ 1 งาน ตกลงราคา - 1-ต.ค.-56 31-มี.ค.-56 162,000.00 -  วงเงิน

ตั้งแต 1 ตุลาคม-31 มีนาคม 2556

12 อก. จางบริการพนักงานขับรถประจําตําแหนง ประจําป 1 งาน พิเศษ - 10-ต.ค.-56 30-ก.ย.-57 220,000.00 -  วงเงิน

งบประมาณ 2557 ตั้งแต 1 ต.ค.56-30 ก.ย.57

รายงานผลปฎิบัติการจัดซื้อจัดจาง ปงบประมาณ พ.ศ.2557

ประจําเดือน ตุลาคม 2556 ถึงเดือน มีนาคม 2557 หนายงาน สถาบันทดสอบทางการศึกษาแหงชาติ (องคการมหาชน)

ลําดับ

ที่
รายการ

จํานวน

(หนวยนับ)

ผลการดําเนินการ การเบิก-จาย

เปนไป

ตามแผน

 ()

ไม

เปนไป

ตามแผน

 ()

หมายเหตุ



213 อก. จางบริการรถยนตขนาดไมนอยกวา 6 ที่นั่งพรอมคนขับ 1 งาน พิเศษ - 14-ต.ค.-56 30-ก.ย.-57 552,120.00 -  วงเงิน

สําหรับใชงานสวนกลาง จํานวน 1 คัน ประจําปงบ 2557 

14 อก. จางบริการรถตูพรอมคนขับสําหรับใชงานสวนกลาง 1 งาน พิเศษ - 10-ต.ค.-56 30-ก.ย.-57 542,400.00 -  วงเงิน

จํานวน 1 คัน ประจําปงบประมาณ 2557

15 อก. จางตรวจสอบบัญชีและประเมินผลการใชจายเงินและ 1 งาน พิเศษ - 1-พ.ย.-56 4-ก.พ.-57 220,000.00 - 

ทรัพยสินของสถาบันทดสอบทางการศึกษาแหงชาติ

 (องคการมหาชน) ประจําปงบประมาณ 2556

16 อก. บํารุงรักษาระบบคอมพิวเตอรโครงการพัฒนาระบบ 12 งวด พิเศษ - 25-ต.ค.-56 30-ก.ย.-57 2,839,944.00 - 

เทคโนโลยีสารสนเทศเพื่อการบริหารจัดการในองคกร 

(E-Office) 

17 ทส. จางบํารุงรักษาระบบคอมพิวเตอรพรอมอุปกรณของ 12 งวด พิเศษ - 31-ต.ค.-56 30-ก.ย.-57 11,537,382.00 - 

สํานักงาน และระบบสํารองกูคืนสารสนเทศจากภัยพิบัติ

 ประจําปงบประมาณ 2557 

18 ผศ. จางบริการรายวัน เพื่อปฏิบัติงานใหกับสถาบันทดสอบฯ 1 งาน พิเศษ - 1-พ.ย.-56 30-มี.ค.-57 240,000.00 - 

ตั้งแต 1 ตุลาคม-31 ธันวาคม 2556

19 บท. จางพิมพกระดาษคําตอบการสอบเทียบระดับการศึกษา 1 งาน พิเศษ - 14-พ.ย.-56 14-ธ.ค.-56 697,679.30 - 

สูงสุดของการศึกษาขั้นพื้นฐาน (จบ ม.6 ใน 8 เดือน)

 ครั้งที2่ ปการศึกษา 2556 

20 บก. จางพิมพคูมือการจัดสอบความถนัดทั่วไปและความถนัด 1 งาน พิเศษ - 8-พ.ย.-56 30-พ.ย.-56 - 198,998.60 

ทางวิชาการและวิชาชีพ ครั้งที่ 1/2557 

21 บท. จางพิมพคูมือการจัดสอบทางการศึกษาระดับชาติขั้นพื้นฐาน 1 งาน สอบราคา 26-พ.ย.-56 6-ธ.ค.-56 26-ธ.ค.-56 1,495,800.00 - 

 (O-NET) สําหรับสนามสอบและกรรมการคุมสอบ ระดับ

ชั้น ป.6 และ ม.3 ปการศึกษา 2556

22 บท. จางขนสงแบบทดสอบและกระดาษคําตอบและ 1 งาน พิเศษ - 16/2557 30-พ.ย.-56 - 1,168,000.00  -

รับกระดาษคําตอบการทดสอบเทียบระดับการศึกษาฯ - 1,073,600.00 

 (จบ ม.6 ใน 8 เดือน) ครั้งที่ 2 ปการศึกษา 2556

23 ทส. จางบํารุงรักษา ปรับปรุงและพัฒนาระบบ RPS ระบบ 1 งาน พิเศษ - 19/11/2556 30-ก.ย.-57 515,633.00 - 

E-Score และระบบ AMS ประจําปงบประมาณ 2557 

24 สส(พส) จางจัดสงปฏิทิน ประจําป พ.ศ.2557 1 งาน กรณีพิเศษ - - ตามรอบบิล 261,918.00 - 

25 บก. จางขนสงคูมือและเอกสารจัดสอบ GAT/PAT ครั้งที่ 1/2557 1 งาน ตกลงราคา - 14-พ.ย.-56 19-ธ.ค.-56 120,000.00 -  วงเงิน

 ใหศูนยสอบ 18 แหง 



326 บท. จางทําตัวล็อกสําหรับใชล็อกรถขนสงแบบทดสอบและ 1 งาน ตกลงราคา - 14-พ.ย.-56 28-พ.ย.-56 132,680.00 - 

กระดาษคําตอบ  จํานวน 20,000 ชิ้น

27 บท. จางพิมพคูมือการจัดสอบทางการศึกษาระดับชาติขั้นพื้นฐาน 1 งาน สอบราคา - 19-ธ.ค.-56 9-ม.ค.-57 350,000.00 - 

 (O-NET) สําหรับสนามสอบและกรรมการคุมสอบ

 ระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 6 ปการศึกษา 2556

28 บท. จางพิมพคูมือการจัดสอบทางการศึกษาระดับชาติดาน 1 งาน พิเศษ - 6-ธ.ค.-56 25-ธ.ค.-56 260,277.50 - 

อาชีวศึกษา (V-NET) ระดับ ปวช.3 และ ปวส.2

29 บก. จางขนสงแบบทดสอบและกระดาษคําตอบ GAT/PAT 1 งาน กรณีพิเศษ - 28-พ.ย.-56 24/12/2556 - 561,990.00 

ครั้งที่ 1/2557 

30 อก. จางบริการสํารวจความพึงพอใจของผูรับบริการสถาบันทดสอบ 1 งาน สอบราคา 14-ม.ค.-57 13-ก.พ.-57 ก.ย.-57 690,000.00 - 

ทางการศึกษาแหงชาติ (องคการมหาชน)

31 อก. จางบริการรายวัน เพื่อปฏิบัติงานใหกับสถาบันทดสอบฯ 1 งาน ตกลงราคา - 2-ธ.ค.-56 ทุกสิ้นเดือน 141,600.00 -  วงเงิน

ตั้งแตวันที่ 2 ธันวาคม 2556- 28 กุมภาพันธ 2557

32 สส(พส) จางออกแบบและจัดพิมพเอกสารประชาสัมพันธหนวยงาน 1 งาน ตกลงราคา - 9-ธ.ค.-56 26-ก.พ.-57 - 105,930.00 

 (ฉบับภาษาอังกฤษ) จํานวน 1,000 เลม

33 บก. จางขนสงแบบทดสอบและกระดาษคําตอบ GAT/PAT 1 งาน กรณีพิเศษ - 9-ธ.ค.-56 24-ธ.ค.-56 - 561,990.00 

ครั้งทื่ 1/2557 จากศูนยสอบกลับมายังสถานที่เก็บ

ของ สทศ.

34 บก. จางพิมพคูมือการจัดสอบวิชาสามัญ 7 วิชา ประจําป 1 งาน พิเศษ - 18-ธ.ค.-56 20-ธ.ค.-56 171,200.00 - 

การศึกษา 2557

35 บท. จางขนสงคูมือและวิดีทัศนการจัดสอบทางการศึกษาระดับ 1 งาน พิเศษ - 23-ธ.ค.-56 10-ม.ค.-57 750,000.00 - 

ชาติขั้นพื้นฐาน (O-NET) สําหรับสนามสอบและกรรมการ

คุมสอบ ปการศึกษา 2556 ไปยังศูนย 308 แหง 

36 บท. จางขนสงคูมือและวิดีทัศนการจัดสอบทางการศึกษา 1 งาน ตกลงราคา - 24-ธ.ค.-56 30-ม.ค.-57 187,000.00 - 

 ระดับชาติขั้นพื้นฐาน (O-NET) ระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 6

ปการศึกษา 2556

37 บท. จางผลิตแบบทดสอบเบรลล O-NET ปการศึกษา 2556 1 งาน กรณีพิเศษ - 20-ธ.ค.-56 30-ม.ค.-57 113,044.00 - 

 (เพิ่มเติม)

38 บท. จางขนสงคูมือการจัดสอบฯDVD การจัดสอบ และเอกสาร 1 งาน พิเศษ - 2-ม.ค.-57 13-ม.ค.-57 615,000.00 - 

อุปกรณการจัดสอบ I-NET ใหกับศูนยสอบ 30 แหง 

39 บท. จางขนสงคูมือการจัดสอบฯDVD การจัดสอบ และเอกสาร 1 งาน พิเศษ - 26-ธ.ค.-56 13-ม.ค.-57 478,000.00 - 



4อุปกรณการจัดสอบ V-NET ระดับ ปวช.3 และ ปวส.2 

40 บก. จางขนสงแบบทดสอบและกระดาษคําตอบสําหรับ 1 งาน กรณีพิเศษ - 26-ธ.ค.-56 2-ม.ค.-57 - 245,740.00 

การทดสอบวิชาสามัญ 7 วิชา ประจําปการศึกษา 2557

41 ผศ. จางบริการรายวัน เพื่อปฏิบัติงานใหกับสถาบันทดสอบฯ 1 งาน พิเศษ - 2-ม.ค.-57 31-มี.ค.-57 - 213,600.00  วงเงิน

ตั้งแตวันที่ 2 มกราคม-31 มีนาคม 2557

42 บก. จางบริการรายวัน เพื่อปฏิบัติงานใหกับสถาบันทดสอบฯ 1 งาน พิเศษ - 2-ม.ค.-57 31-มี.ค.-57 - 213,600.00  วงเงิน

ตั้งแตวันที่ 2 มกราคม-31 มีนาคม 2557

43 บก. จางบริการรายวัน เพื่อปฏิบัติงานใหกับสถาบันทดสอบฯ 1 งาน พิเศษ - 2-ม.ค.-57 31-มี.ค.-57 - 213,600.00  วงเงิน

ตั้งแตวันที่ 2 มกราคม-31 มีนาคม 2557

44 ผศ. จางบริการรายวัน เพื่อปฏิบัติงานใหกับสถาบันทดสอบฯ 1 งาน ตกลงราคา - 2-ม.ค.-57 31-มี.ค.-57 158,400.00 -  วงเงิน

ตั้งแตวันที่ 2 มกราคม-31 มีนาคม 2557

45 ผศ. จางบริการรายวัน เพื่อปฏิบัติงานใหกับสถาบันทดสอบฯ 1 งาน พิเศษ - 2-ม.ค.-57 31-มี.ค.-57 213,600.00 -  วงเงิน

ตั้งแตวันที่ 2 มกราคม-31 มีนาคม 2557

46 ผศ. จางบริการรายวัน เพื่อปฏิบัติงานใหกับสถาบันทดสอบฯ 1 งาน ตกลงราคา - 2-ม.ค.-57 31-มี.ค.-57 111,600.00 -  วงเงิน

ตั้งแตวันที่ 2 มกราคม-31 มีนาคม 2557

47 O-NET จางบุคคลภายนอกมาชวยปฎิบัติงาน 1 งาน ตกลงราคา - 8-ม.ค.-57 30-มิ.ย.-57 - 166,000.00  วงเงิน

Item Bank ตั้งแตวันที่ 15 มกราคม - 30 มิถุนายน 2557

48 บท. จางขนสงเอกสารการจัดสอบ สําหรับการสอบ O-NET 1 งาน พิเศษ - 8-ม.ค.-57 20-ม.ค.-57 1,311,000.00 - 

 ป.6 และ ม.3 ปการศึกษา 2556 

49 บท. จางขนสงแบบทดสอบพรอมกระดาษคําตอบและ 1 งาน พิเศษ - 13-ม.ค.-57 27-ม.ค.-57 1,546,000.00 - 

รับกระดาษคําตอบการทดสอบ V-NET ระดับ ปวช.3 

และ ปวส.2 ปการศึกษา 2556 ใหกับศูนยสอบ V-NET 

จํานวน 27 แหง 

50 บท. จางขนสงแบบทดสอบและกระดาษคําตอบและ 1 งาน พิเศษ - 29-ม.ค.-57 17-ก.พ.-57 6,568,500.00 - 

รับกระดาษคําตอบการทดสอบ O-NET ป.6 ม.3 28-ม.ค.-57 17-ก.พ.-57 6,554,800.00 - 

ปการศึกษา 2556

51 บท. จางขนสงแบบทดสอบและกระดาษคําตอบ และ 1 งาน พิเศษ - 20-ม.ค.-57 31-ม.ค.-57 1,512,500.00 - 

รับกระดาษคําตอบ I-NET ปการศึกษา 2556 

ใหกับศูนยสอบ I-NET จํานวน 30 แหง 

52 บท. จางขนสงเอกสารการจัดสอบ สําหรับการสอบ O-NET ม.6 1 งาน พิเศษ - 21-ม.ค.-57 ก.พ.-57 187,000.00 - 

 ปการศึกษา 2556 



553 สส(พป) จางที่ปรึกษาทําวิจัยโครงการวิเคราะหการสอบพิซาและ 1 งาน ตกลง - ก.พ.-57 ก.ย.-57 300,000.00 - 

โอเน็ตของสถาบันทดสอบทางการศึกษาแหงชาติเพื่อ

การปฎิรูปการจัดการเรียนการสอนวิชาคณิตศาสตร

54 บก. จางพิมพคูมือการจัดสอบความถนัดทั่วไปและความ 1 งาน พิเศษ - 28-ม.ค.-57 6-ก.พ.-57 - 280,875.00 

ถนัดทางวิชาการและวิชาชีพ ครงที่ 1/2557 

55 บท. จางพิมพคูมือการจัดสอบ N-NET ครั้งที่ 2 ปการศึกษา 2556 1 งาน ตกลงราคา - 22-ม.ค.-57 3-ก.พ.-57 117,700.00 - 

สําหรับสนามสอบและกรรมการระดับสนามสอบ 

56 สส(พป) จางที่ปรึกษาทําวิจัยโครงการพัฒนาโปรแกรมการทดสอบ 1 งาน ตกลง - 31-ม.ค.-57 8-ส.ค.-57 800,000.00 - 

แบบปรับเหมาะดวยคอมพิวเตอรสําหรับการจัดสอบ 

O-NET ประจําปงบประมาณ 2556

57 บท. จางขนสงแบบทดสอบและกระดาษคําตอบ สําหรับการสอบ 1 งาน พิเศษ - 5-ก.พ.-57 27-ก.พ.-57 1,095,400.00 - 

O-NET ระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 6 ประจําปการศึกษา 2556

58 บก. จางขนสงคูมือ,เอกสารจัดสอบ และเอกสารจัดสอบในการ 1 งาน ตกลงราคา - 7-ก.พ.-57 24-ก.พ.-57 - 120,000.00 

จัดการทดสอบอื่น สําหรับการสอบ GAT/PAT ครั้งที่ 1/2557 

ใหศูนยสอบ 18 แหง

59 อก. จางที่ปรึกษาโครงการ การใหคําปรึกษาเรื่องการนําระบบ 1 งาน ตกลง - 13-ก.พ.-57 14-พ.ค.-57 288,900.00 - 

บริหารเงินเดือนใหมไปใช (โครงการระยะที่ 2)

60 บท. จางขนสงแบบทดสอบและกระดาษคําตอบ B-NET 1 งาน พิเศษ - 28-ม.ค.-57 28-ก.พ.-57 322,000.00 - 

ปการศึกษา 2556 ไปยังศูนยสอบพรอมทั้งรับกลับมายัง สทศ. 

61 บท. จางขนสงเอกสารประกอบแบบทดสอบ สําหรับการสอบ 1 งาน ตกลงราคา - 12-ก.พ.-57 24-ก.พ.-57 139,000.00 - 

 O-NET ระดับชั้น ม.6 

62 บท. จางขนสงแบบทดสอบและกระดาษคําตอบ N-NET 1 งาน พิเศษ - ก.พ.-57 ก.พ.-57 1,402,000.00 - 

ครั้งที่ 2 ปการศึกษา 2556 ไปยังศูนยสอบพรอม

ทั้งรับกลับมายัง สทศ. 

63 บก. จางขนสงแบบทดสอบและกระดาษคําตอบ สําหรับการ 1 งาน กรณีพิเศษ - 25-ก.พ.-57 19-มี.ค.-57 - 601,990.00 

สอบ GAT/PAT ครั้งที่ 1/2557

64 O-NET จางขนสงอุปกรณสําหรับการประชุมเชิงปฏิบัติการณ 1 งาน ตกลงราคา - 7-มี.ค.-57 6-พ.ค.-57 - 198,000.00 

Item Bank เรื่องการสรางเครื่องมือวัดผลทางการศึกษาระดับชาติ

ขั้นพื้นฐาน ตามโครงการจัดทําคลังขอสอบฯ จํานวน 12 จุด 

65 O-NET จางพิมพเอกสารประกอบการประชุมเชิงปฏิบัติการณ 1 งาน ตกลงราคา - 10-มี.ค.-57 17-มี.ค.-57 - 158,638.25 

Item Bank  เรื่องการสรางเครื่องมือวัดผลทางการศึกษาระดับชาติ

ขั้นพื้นฐาน ตามโครงการจัดทําคลังขอสอบฯ จํานวน 12 จุด 



6
66 บก. จางขนสงรับกระดาษคําตอบ สําหรับการสอบ GAT/PAT 1 งาน กรณีพิเศษ - 13-มี.ค.-57 19-มี.ค.-57 - 221,000.00 

 ครั้งที่ 1/2557 

67 บก. จางพิมพคูมือการจัดสอบความถนัดทั่วไปและความถนัดทาง 1 งาน พิเศษ - 27-มี.ค.-57 8-เม.ย.-57 - 200,625.00 

วิชาการและวิชาชีพ ครั้งที่ 2/2557 จํานวน 25,000 เลม

68 บท. ซื้อดินสอ 2B และยางลบดินสอ สําหรับการสอบ O-NET 1 เรื�อง สอบราคา 1-ต.ค.-56 25-ต.ค.-56 25-พ.ย.-56 1,414,400.00 - 

ชั้น ป.6 และการสอบ I-NET

69 ทส. ซื้อโปรแกรม Software Acrobat Professional 1 เรื่อง สอบราคา 23-ม.ค.-57 ก.พ.-57 มี.ค.-57 240,429.00 - 

70 ทส. ซื้ออุปกรณปองกันและตรวจจับการบุกรุกของระบบเครือขาย 1 เรื่อง สอบราคา 3-ม.ค.-57 ก.พ.-57 มี.ค.-57 1,744,100.00 - 

สารสนเทศ (IPS)

71 O-NET Item Bank ซื้อวัสดุ  อุปกรณ เพื่อใชในโครงการจัดทําคลังขอสอบสําหรับ 1 เรื่อง ตกลงราคา - - 10-ก.พ.-57 - 73,491.95 

การทดสอบระดับชาติขั้นพื้นฐาน O-NET (ITEM BANK) 10-ก.พ.-57 22-ม.ค.-57 - 110,595.20 

72 อก. ขออนุมัติจัดซื้อโทรทัศน ขนาด 24 นิ้ว จํานวน 2 เครื่อง 1 เรื่อง ตกลงราคา - 28-ก.พ.-57 7-มี.ค.-57 100,152.00 - 

73 อก. ซื้อเครื่องถายเอกสารเพื่อทดแทนเครื่องที่ชํารุดและเพิ่มเติมใน 1 เรื่อง สอบราคา - เม.ย.-57 เม.ย.-57 1,500,000.00 - 

กลุมงานที่เครื่องถายเอกสารไม เพียงพอ 

74 อก. เช่าพื�นที�ส่วนกลาง (ช่องลิฟท)์ ชั�น 36 1 เรื�อง ตกลงราคา - - ทุกสิ�นเดือน 99,000.00 - 

ตั�งแต่เดือน ตุลาคม 2556-30 กันยายน 2557

75 อก. เช่าพื�นที�อาคาร ชั�น 35 ยูนิต CDE 1 เรื�อง ตกลงราคา - - ทุกสิ�นเดือน 847,440.00 - 

ตั�งแต่เดือน ตุลาคม 2556-31 มีนาคม 2557

76 อก. เช่าพื�นที�อาคาร ชั�น 36 ยูนิต ABCDEFและ JK 1 เรื�อง ตกลงราคา - - ทุกสิ�นเดือน 2,295,300.00 - 



7
ตั�งแต่เดือน ตุลาคม 2556-31 มีนาคม 2557

77 O-NET เชาเครื่องคอมพิวเตอร 50 เครื่อง จํานวน 4 วัน 1 เรื�อง ตกลงราคา - - 6-ธ.ค.-56 200,000.00 - 

Item bank

78 O-NET เชาพื้นที่ชั้น 35 ยูนิต AB ตั้งแตวันที่ 9-31 ธันวาคม 2556 1 เรื�อง ตกลงราคา - - 9-ธ.ค.-56

Item bank - 98,350.00  ประกันการเชา

- 72,969.34 

79 อก. เชาพื้นที่ชั้น 35 ยูนิต AB ตั้งแตเดือน มกราคม- 30 กันายน 2557 1 เรื�อง ตกลงราคา ทุกสิ�นเดือน 1,011,600.00 - 

- 337,200.00  ประกันการเชา


	ต.ค.56-มี.ค.57 

